De: paulao@vereadorpaulao.com.br
Para: presidencia@hortolandia.sp.leg.br

Cópia:
Cópia oculta:

Assunto: DECLICNIO DE PARTICIPAÇÃO EM COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO
Enviada em: 23/04/2024 | 10:10

Recebida em: 23/04/2024 | 10:10

DECLICNIO DE PARTICIPAÇÃO EM COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho pelo presente, e em razão de compromisso de cunho pessoal e
intransferível, declinar minha participação na Comissão de Representação
para a XXV Marcha a Brasília em Defesa dos Municípios, no período de 20
a 23 de maio de 2024, em Brasília/DF, aprovada pelo Requerimento nº
97/2024.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Paulo Pereira Filho.
Vereador Paulão